terça-feira, 20 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Inexigibilidade

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

TERMO DE CANCELAMENTO DA INEXIGIBILIDADE Nº 006/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2021

OBJETO: Contratação destinada a prestação de serviços técnicos
especializados de Assessoria jurídica na área de compliance trabalhista.

A Diretora Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de
Juazeiro/BA, no uso de suas atribuições e em respeito aos princípios gerais
de direito público, através do presente ato administrativo, em atendimento a
solicitação encaminhada pela Dra. GEORGIA ESPINOLA DE FIGUEIREDO
BAIANA, na qual pede desistência de sua contratação, resolve acatar e
determina o Cancelamento do referido processo.
A decisão está sendo tomada tendo em vista que no processo se encontra
transparente os itens abaixo:
1) Não houve prejuízo ao erário público;
2) Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros;
3) Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público;
4) A rescisão foi feita amigavelmente.

Juazeiro/BA, 20 de abril de 2021.

______________________________
JOSILENE ALIXANDRE

Diretora presidente

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BBDC92CE7E765578A01CB867A4E242D

		2021-04-20T16:15:17-0300